CÂMARA DOS DEPUTADOS
                         Gabinete do Deputado Federal HUGO LEAL – PSD/RJ

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 150/2020

Altera  a  Lei  Complementar  n°  173,  de  27  de  maio  de  2020,  que

estabelece o Programa Federativo de Enfrentamento ao Coronavírus SARS-

CoV-2 (Covid-19).

Nos termos do parágrafo  único  do artigo 182 do RICD,  DECLARO

QUE,  na  votação  do  PLP  Nº  150/2020,  realizada  na  Sessão  Deliberativa

Extraordinária  (semipresencial)  do  dia  16/12/2021,  votei  conforme  quadro

abaixo.

MATÉRIA VOTO PROJETO

DESTAQUES DE BANCADA

Destaque da expressão

“assistência social”, contida

na Emenda de Plenário n. 1,

para inclusão no § 7º do Art.

8° da Lei Complementar

173/2020, na redação

oferecida pelo Art. 2º do PLP

150/2020.

NÃO PLP 150/2020

Sala das Sessões, 16 de dezembro de 2021.

Deputado HUGO LEAL
PSD - RJ

*C
D2

19
28

25
32

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Hugo Leal
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD219282532700

DV
T

n.
4

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
2/

02
/2

02
2

17
:0

6
- M

es
a

DV
T

4
=>

 P
LP

 1
50

/2
02

0